
Studentermedhjælp til grønne initiativer og
projektledelse

Kan du lide at koordinere grønne events og have kontakt med mange forskellige mennesker?
Motiveres du af at arbejde med verdens måske vigtigste dagsorden i tæt samarbejde med
engagerede kollegaer? Så kunne det godt være dig vi leder efter! 
Klima og Bæredygtighedsteamet søger en ny studentermedhjælper på omkring 10-15 timer om
ugen. Vi er 5 fuldtidsansatte i teamet og 1 studentermedhjælp, som arbejder bredt med
miljømæssig bæredygtighed, hvilket dækker alt fra udvikling af strategier og politikker til
borgernære aktiviteter og oplysningsarbejde.
Vi arbejder tæt sammen med andre kolleger og eksterne samarbejdspartnere.
Opgaver
Du kommer primært til at hjælpe med at udvikle indsatser koblet til vores nye klimaplan 2025, hvor
der er et øget fokus på borgernes forbrug. Det kræver handling i fællesskab, og kommunen vil
samarbejde med foreninger, uddannelsesinstitutioner, kulturaktører og erhvervslivet om at fremme
klimavenlige vaner.

Du vil helt konkret være med til at:●

arrangere og afholde borgerdrevne aktiviteter såsom festivalen Grønne dage fra d. 1-7

september.

●

udvikle/afvikle grønne inspirationsmøder med lokale virksomheder. ●

arrangerer workshops med kulturlivet med fokus på kulturens og kunstens potentiale i den

grønne omstilling. 

●

bistå med kommunikationsopgaver i afdelingen, herunder opdatere vores subsite og lave

tekst til SoMe opslag. 

●

lave fængende grafik, så budskaber fremstår skarpe og præcise.●

bistå med diverse administrative og praktiske ad hoc-opgaver i teamet.●

Vi arbejder nogle gange på lidt skæve tidspunkter, så du skal forvente, at din arbejdstid i nogle
perioder kan ligge om aftenen og i weekenden.
Kvalifikationer
Vi ser gerne, at du: 

Er i gang med en relevant uddannelse inden for miljø, klima, samfundsvidenskab eller

kommunikation, og har minimum 1,5 år tilbage af dit studie. 

●

Er positiv og udadvendt og kan snakke med mange forskellige slags mennesker●

Er selvkørende og initiativrig og brænder for den grønne omstilling●

Er god til at strukturere din egen tid og kan veksle mellem forskellige slags opgaver●

Det er et stort plus, hvis du har et godt visuelt øje til formidling●

Vi tilbyder: 

Et arbejde på en vigtig agenda i en ambitiøs klimakommune●

Et spændende, selvstændigt og varieret studiejob●

Et miljø med høj faglighed, vidensdeling og stor nysgerrighed●

Bred kontaktflade både internt til forskellige afdelinger i kommunen og eksternt ●

Vil du vide mere om stillingen, kan du kontakte Klimakonsulent Siri Astrup på 28984077. Du kan
læse mere om Frederiksberg Kommune på vores hjemmeside www.frederiksberg.dk 
Arbejdstiderne aftales nærmere, så vi kan tage hensyn til dine studier. Lønnen følger gældende
overenskomst for studentermedarbejdere. 
Ansøgningsfrist: Vi ser frem til at modtage en kort ansøgning og CV senest den 18 januar. 
Vi forventer at holde ansættelsessamtaler i uge 4 med opstart i slut februar/start marts.  
Vi glæder os til at høre fra dig! 

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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Vedligehold
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